717ermex ®

TXKP60 Rustfri

Varenummer: 527.31.1268.2 m

EAN nummer: 5703347532351

Thermex TXKP60 Rustfri. Er et yderst prisvenligt klassisk
pyramideformet emfang i 60cm rustfri til montering pa vaeg med 3
hastigheder sugeevne op til 330 m3/t og LED belysning. Mulighed
for aftraek til det fri eller recirkulering.

Specifikationer

Minimum luftstrem [m3/h] 225
Minimum lydeffekt [dB(A)] 60

Maksimal luftstram [m3/h] 354
Maksimal lydeffekt [dB(A)] 69

Betjening Trykknapper
Materiale Rustfri stal

e

Thermex Scandinavia A/S . Fargvej 30 . 9800 Hjgrring
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https://www.thermex.dk/Default.aspx?ID=6301&GroupID=GROUP310&ProductID=527_31_1268_2

Monterings- og aftraekstilbehgr

Navn

Carbon Flex Filter

Aftraekssaet @ 160 mm

Aftraekssaet - lyd-/kondensisoleret @162 mm
Flexslange. @ 162 mm pr. meter

Slangesat @160 1,2 meter

Lyd- og kondensisoleret flexslange @ 162 mm
Spaendeband 8 60-215

Kulfiltersaeet CF130

Thermex Link

Navn

Safemex komfurvagt - 1 fase
Thermex Trigger Module

Thermex Plasmex® Smart Link Modul

Nummer

535.46.1000.9
830.51.2162.9
830.51.6162.9
800.70.4162.9
800.70.6160.9
810.16.5160.9
815.16.8208.9
535.21.8310.9

Nummer

536.06.1000.0
536.99.1000.9
536.99.1150.9

Pris
2.155,00 kr.
695,00 kr.
1.265,00 kr.
250,00 kr.
465,00 kr.
645,00 kr.
170,00 kr.
220,00 kr.

Pris

6.365,00 kr.
1.645,00 kr.
3.100,00 kr.


https://www.thermex.dk/produkter/carbon-flex-filter?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/aftraekssaet-oe-160-mm?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/aftraekssaet-lyd-kondensisoleret-oe162-mm?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/flexslange-oe-162-mm-pr-meter?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/slangesaet-oe160-1-2-meter?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/lyd-og-kondensisoleret-flexslange-oe-162-mm?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/spaendebaand-8-60-215?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/kulfiltersaet-cf130?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/safemex-komfurvagt-1-fase?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/thermex-trigger-module?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/thermex-plasmex-smart-link-modul?VariantID=
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